2

[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЁВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2017 года                                                            №246/1

О резервировании земель для муниципальных нужд муниципального образования Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

В соответствии со статьей 11, статьей 56.1, статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2008 года №561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственный или муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Генеральным планом муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Никольского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 11.05.2011 №37,  Правилами землепользования и застройки Никольского сельского поселения Сычевского  района  Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Никольского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области от  11.05.2011 № 38,

Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (для                 размещения водного объекта противопожарной безопасности) земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:19:1000101:301, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Никольское сельское поселение, д. Субботники, ул. Центральная, в районе жилого дома №7.
 2. Установить срок резервирования земель 3 (три) года с момента подписания настоящего постановления.
3. Определить, что заинтересованные лица могут ознакомиться с планом резервируемых земель на стенде в часы работы Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (понедельник-пятница с 8-00 до 13-00, с 14-00 до 17-00).
4. Разместить на информационном стенде Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области настоящее постановление и план резервируемых земель.
5. Осуществить государственную регистрацию ограничений прав, установленных решением о резервировании земель, а также прекращения таких ограничений в соответствии с действующим законодательством.
       6. Настоящее постановление и план резервирования земель разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
      7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                            В.В. Суворов

image1.png